ERTVELDE - maandag 25 augustus 2014
22%'° BLAUW - GEEL AUGUSTIJNLOOP

Koninklijke Atletiekclub

AS RIEME vzw
PI.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
KINDERJOGGING - afstand : 300m
PI.  Startnr Naam Club Geb.jaar
In alfabetische volgorde
1 7 Wauters Lenie AS Rieme 2008
2 13 Peirens Kaat NA 2010
3 5 Lamaire Gaélle NA 2011
4 8 Sesay Alessia NA 2010
KINDERJOGGING - afstand : 1000m
PI.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd
1 2 Bostyn Daan AS Rieme 2004 3.56
2 6 Wauters Lowie AS Rieme 2006 3.59
3 11 Moens Kilian AS Rieme 2004 4.05
4 10 Snauwaert Yara AS Rieme 2003 4.23
5 14 De Saedeleer Dina AS Rieme 2005 4.39
6 12 Moens Kiara NA 2006 5.04
7 1 Bostyn Kato AS Rieme 2006 5.05
8 3 De Cokere Jorre NA 2006 5.38
9 4 De Cokere Lean AS Rieme 2004 5.38

22°° BLAUW - GEEL AUGUSTIINLOORP - afstand : 4,4 km

PI.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 143 Van de Walle Jeroen NA 1991 15.40 17.1
2 139 Teirlinck Bart JC Moerbeke 1987 15.48 17.1
3 145  Watthy Johan Assa Ronse 1967 16.19 16.3
4 155 Verdegem Evert NA 2000 16.37 16.1
5 133  Van Parijs Lowie NA 2000 16.38 16.1
6 116  Hutsebaut Fiebe AS Rieme 2002 17.05 15.5
7 125 Crommen Febe ACME 2000 17.32 15.2
8 103  Van Daele Tijl ACME 2001 17.41 15.2
9 199 Beel Dennis NA 1973 18.12 14.6
10 148 Bonte Stefaan Krekenlopers 1974 18.32 14.4
11 138 Vermeire Thomas AS Rieme 1993 18.41 14.3
12 110 De Meulenaere Marnix NA 1959 18.49 14.3
13 109 Wauters Emiel AS Rieme 2003 18.59 14.2
14 111  Van Hulle Carine AS Rieme 1972 19.03 13.9
15 101  Bostyn Daan AS Rieme 2004 19.54 13.5
16 142 Van de Walle Jan NA 1991 20.09 13.1
17 141 Senaeve Robbe NA 2000 20.30 13.0
18 129 Van Bossche Lisa AS Rieme 2005 20.41 12.9
19 123  Mussely Lise AS Rieme 2005 20.50 12.9
20 115 De Mey Corine AS Rieme 1993 20.52 12.9
21 153 Camerlinck Ria NA 1969 21.01 12.6
22 144  Van Samang Ann Assa Ronse 1970 21.16 12.5
23 117 De Bock Lisa AS Rieme 2002 21.43 12.3
24 119 Moens Kilian AS Rieme 2004 21.48 12.3
25 102  Bostyn Thomas AS Rieme 1979 21.49 12.3
26 140 Candeel Olivier NA 1989 21.50 12.3
27 152 De Walsche Marianne NA 1968 22.23 11.9
28 149  Van Basselaere Ronny JC Waarschoot 1959 22.38 11.8
29 131 Carnoy Stan NA 2002 22.41 11.8
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PI.
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

£ o
) Koninklijke Atletiekclub
T’ I’ AS RIEME vzw
Startnr Naam Club
132  Zegers Carla NA
147  Lagaeysse Wout AS Rieme
134  Gyssels Koen AS Rieme
157 Verdegem Reine AS Rieme
135 Wambacq Doris AS Rieme
120 Reyniers Helie AS Rieme
108 Rondas Luc AS Rieme
104 De Saedeleir Lander AS Rieme
136 Vyncke Lode AS Rieme
105 Vanderstraeten Annick Runners Evergem
112 De Mits Jan Runners Evergem
124  Van Damme Seppe AS Rieme
146 Van Rentergem Veerle JC Moerbeke
106 Van Ballenberghe Walter KAAG
121 Versluys Firmin Krekenlopers
107 De Muynck Sabine KAAG
130 Verniers Leen AS Rieme
118 De Huyvetter Paulette Runners Evergem
156 Dubs Mari-France JC Moerbeke
154 De Beir Carine NA
122  De Landtsheer Evelien JC Moerbeke
127  Van Laeken Arsene NA
126  Van Belle Maria JC Moerbeke
215 Dauwe Inge Start to Run
114  Peirens Katleen AS Rieme
128 Van Den Daele Dominique JC Moerbeke
150 De Baets Evi AS Rieme
151 Vereecke Roos AS Rieme
113 Fossen Bianca Krekenlopers
137 Van Avermaet Rita Runners Evergem
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Geb.jaar
1968
2002
1970
2001
2001
1952
1956
2003
2002
1965
1962
2002
1968
1957
1942
1964
1970
1944
1967
1967
1983

1946
1969
1983
1965
1999
1999
1968
1949

Aangesloten sedert 1943
bij de K. B. A. B.(Nr 112)

Tijd
22.48
22.48
22.58
23.14
23.33
23.35
23.36
23.47
23.52
24.12
24.13
24.21
24.27
24.40
24.46
24.58
25.03
25.25
25.41
25.49
25.54
26.12
26.16
26.17
26.27
26.30
27.37
27.37
29.22
29.29

km/u
11.7
11.7
11.7
11.4
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.5
10.5
10.4
10.4
10.3
10.1
10.1
10.1
10.0
10.0
9.6
9.6
9.0
9.0
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Koninklijke Atletiekclub

AS RIEME vzw
Pl.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
22°° BLAUW - GEEL AUGUSTIJNLOOP- afstand : 8,2 km
PI.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 212 Van Elsuwe Sam AS Rieme 1992 29.36 16.8
2 226  Van Bossche Lieven AS Rieme 1975 30.20 16.3
3 244  Van Renterghem Pieter NA 1983 30.32 16.2
4 229  Leers Marnix ACME 1966 31.58 15.6
5 214  De Mey Jelle AS Rieme 1991 33.01 14.9
6 230 Boeykens Jorg NA 1999 33.30 14.8
7 231 De Causmaecker Brecht NA 1981 33.33 14.8
8 207 Van Herrewege Thimon AS Rieme 2002 33.37 14.7
9 203  De Sutter Patrick NA 1961 34.11 14.4
10 201 de Caluwé Rudi Krekenlopers 1959 34.28 14.4
11 232  De Wulf Peter NA 1982 34.58 14.2
12 241  Hebberecht Jens NA 1985 36.16 13.6
13 208 Van De Veire Patrick Krekenlopers 1957 36.35 135
14 242  De Cock Dirk AS Rieme 1962 36.50 135
15 216  Schoof Frank JC Moerbeke 1971 37.09 13.3
16 246  Faes Luc NA 1965 37.19 13.2
17 205 Andries Linda AS Rieme 1976 38.01 12.9
18 227 Balcaen Sarina AS Rieme 1993 38.01 12.9
19 218 de Bundel Ibe AS Rieme 2000 39.19 12.6
20 219 Seynaeve Karl AS Rieme 2000 39.19 12.6
21 240  Van Hulle Pascal Krekenlopers 1967 39.34 12.5
22 234  Van De Casteele Eva AS Rieme 1995 39.54 12.4
23 235 Missault Louise AS Rieme 1996 39.54 12.4
24 228 Lehoucq Filip AS Rieme 1958 40.12 12.3
25 220 Van Hyfte Els AS Rieme 1971 40.48 12.2
26 221  Moeraert Ann Runners Evergem 1971 41.12 12.0
27 243  De Ruyck Griet NA 1977 41.13 12.0
28 237 Vande Velde Rudy JC Moerbeke 1963 42.17 11.7
29 225 Haers Gilles NA 2009 43.03 11.4
30 210 Van Hecke Hilde AS Rieme 1973 43.57 11.3
31 238 Ghyselen Tine AS Rieme 1970 43.57 11.3
32 224  De Saedeleer Stefan Runners Evergem 1972 45.23 10.9
33 236 Van Steenbrugge Katrien NA 1972 45.31 10.9
34 239 Lagaeysse Peter NA 1968 46.01 10.7
35 245  Tud? Eva NA 1983 46.39 10.6
36 223  Cleemput Carine Runners Evergem 1969 47.53 104
37 206  Verniers Hilde NA 1960 47.54 10.3
38 209 Woyckaert Carine Runners Evergem 1958 48.02 10.2
39 211  Van der Linden Joris Evergem Sport 1947 48.52 10.1
40 217 Van Den Heede Tom AS Rieme 1969 48.53 10.1
22°° BLAUW - GEEL AUGUSTIJNLOOP - afstand :11,9 km
PI.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd km/u
1 301 Baete Gieljan AS Rieme 1990 40.27 17.7
2 302 Baete Martijn AS Rieme 1992 40.32 17.7
3 319 De WuIf Steven AS Rieme 1988 40.40 17.7
4 318 Crommen Dylan ACME 1994 41.50 17.2
5 352 Demaret Tony JC Moerbeke 1966 42.07 17.0
6 337 de la Ruelle Edwin NA 1967 42.53 16.8
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oo

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Startnr
336
315
333
343
353
312
321
309
313
305
350
303
308
304
355
348
325
356
323
347
340
346
342
349
327
316
331
344
339
345
354
357
329
306
310
317
351
326
311
332
341
330
338
314
320
322

Naam
Van Wesepoel Dirk
De Meyer Thomas
Heyman Frederik
De Cock Rony
Pauwel Joos
Bonte Tom
Van de Walle Peter
Bruggeman André
Versluys Danny
Declerck Peter
Seselle Gino
Haertjens Paul
De Rycke Philippe
De Brauwer Henk
Lemey Hein
Lippens Alain
Dobbelaere Danny
Verdonck Steven
Neyt Kevin
Bauwens Pieter
Lambrecht Gert
Delaunois Billy
De Wulf Kevin
De Keukeleire Dicky
Van Vossel Bert
De Groote Adelin

Van Speybroeck Maurice

Rieke Tony

Van Hyfte Maarten
Taghon Kurt

De Lille Lieve
Alboort Bram
Wiemeersch Bart
Leune Yelva

Van Damme Marc
Steenbeke Patrick
Vinke Patrick

De Canck Marcel
Van Verdegem Cyriel
Van Eesvelde Dagmar
Decaestecker Dirk
Boone Patrick
Verstuyf Dominique
Mathys Antoine

De Baedts Marianne
Vangaver Mieke

Koninklijke Atletiekclub

AS RIEME vzw

Club
ACME
ACME

NA
AS Rieme
JC Aalter
Krekenlopers
Boslopers
Runners Evergem
Krekenlopers
Runners Evergem
Krekenlopers
Krekenlopers
FC De Katte
Krekenlopers
MTV
NA
NA
Borluut Joggers
AS Rieme
NA
NA
NA
JC Moerbeke
Krekenlopers
NA
Runners Evergem
JC Aalter
Runners Evergem
NA
JC Aalter
Krekenlopers
NA
NA
AS Rieme
LOND
Krekenlopers
Bora Bora
Runners Evergem
Runners Evergem
JC Aalter
Runners Evergem
Runners Evergem
NA
JC De Pinte
Krekenlopers
Krekenlopers
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Geb.jaar
1973
1992
1972
1969
1966
1967
1969
1959
1970
1974
1971
1963
1962
1961
1979
1961
1973
1977
1992
1975
1964
1978
1990
1961
1975
1960
1957
1967
1970
1967
1972
1980
1965
1978
1975
1949
1967
1948
1950
1976
1964
1954
1967
1947
1965
1971

Aangesloten sedert 1943
bij de K. B. A. B.(Nr 112)

Tijd
42.54
43.14
44.14
44.29
45.52
47.13
47.19
47.27
48.22
49.20
49.52
51.15
51.26
51.36
51.45
51.49
52.33
52.33
52.43
52.55
54.12
54.26
55.15
55.33
56.46
57.50
57.51
57.52
57.53
57.53
58.17
58.42
59.29
60.16
60.26
61.34
62.03
62.24
62.29
63.13
63.13
66.50
72.00
72.01
73.42
73.42

km/u
16.8
16.6
16.2
16.1
15.7
15.1
15.1
15.1
14.8
14.5
14.4
14.0
13.9
13.9
13.9
13.9
13.6
13.6
13.6
13.6
13.2
13.2
12.9
12.9
12.6
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.2
12.0
11.9
11.8
11.6
11.5
11.5
11.5
11.3
11.3
10.7
9.9
9.9
9.7
9.7
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